
WAW.623.3.2023 

 

 

Decyzja nr 2/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Jury Konkursu studenckiego w ramach VIII Międzynarodowego Biennale 

Architektury Wnętrz na wykonanie Projektu przestrzeni dziedzińca przy ul. Syrokomli 21  

w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w ramach VIII Międzynarodowego Biennale 

Architektury Wnętrz powołuje Jury Konkursu w składzie: 

1) prof. Andrzej Bednarczyk – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, JM Rektor; 

2) prof. Takeshi Sukegawa – China Academy of Art w Hangzhou, Chiny; 

3) prof. George Katodrytis – American University of Sharjah, ZEA; 

4) Leopold Ajami – Novell Philosophy Academy, Dubaj, ZEA; 

5) dr hab. Szymon Hanczar – Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu; 

6) dr hab. Mateusz Wróblewski prof. UAP – Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz  

w Poznaniu; 

7) Katarzyna Księżopolska – Magazif, redaktor naczelna; 

8) prof. Tomasz Daniec – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, WG; 

9) prof. Marek Błażucki – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, WAW. 

 

§ 2 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


